extraordinária dos Conselhos de Administração e Fiscal do TOLEDOPREV, 
realizada em 18 de setembro de 2018, tudo demonstrado no Projeto de Lei n° 
171/2018 em fls. 000005 a 000007, mais precisamente no disposto a seguir: "o 

orçamento para o exercício de 2019 foi estimada para as Receitas no valor de 
R$ 92.618.340,74 (noventa e dois milhões, seiscentos e dezoito mil trezentos e 
quarenta reais e setenta e quatro centavos) e para as Despesas no valor de R$ 
92.678.340,74 (noventa e dois milhões, seiscentos e setenta e oito mil 
trezentos e quarenta reais e setenta e quatro centavos), explicando que a 
diferença de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) entre a Receita estimada e a 
Despesa fixada refere-se a recursos da taxa de administração que serão 
aportados pelo município, caso a despesa seja realizada", foi aprovado, a título